
ДЕПАРТАМЕНТ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ СФЕРЫ И РЕГУ ЛИРОБАПИЯ 
РЫНКА АЛКОГОЛЯ КР ~СНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

г. Краснодар 

Об утверждении Порядка предоставления торговых мест на оптовом 

сельскохозяйственном рынке для осуществления продажи 

сельскохозяйственной продукции гражданами- главами крестьянских 

(фермерских) хозяйств, членами таких хозяйств, гражданами, ведущими 

личные подсобнЬ1е хозяйства или занимающимися садоводством, 

. огородничеством, животноводством 

В целях обеспечения исполнения части 4 статьи 20 Закона 

Краснодарского края от 1 июля 2008 г. NQ 1511-КЗ "Об оптовых 

сельскохозяйственных рынках" п р и к а з ы в а ю: 

1. У твердить Порядок предоставления торговых мест на оптовом 

сельскохозяйственном рынке для осуществления продажи 

сельскохозяйственной продукции гражданами главами крестьянских 

(фермерских) хозяйств, членами таких хозяйств, гражданами, ведущими 

личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством, 

огородничеством, животноводством. 

2. Отделу контроля антитеррористической защищенности торговых 

объектов и организационной работы департамента (Монин И.А.) обеспечить 

направление настоящего приказа на электронный адрес департамента 

информационной политики Краснодарского края для его размещения 

(опубликования) на официальном сайте администрации Краснодарского края в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и направления на 

"Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru), а 
также его размещение на официальном сайте департамента в информационно

телекоммуникационной сети "Интернет" в разделе "Документы" в подразделе 

"Приказы департамента"; в разделе "Отрасли", в подразделе "Торговля" 

рубрика "Законодательство в сфере оказания услуг рынков и ярмарок". 

3. Отделу право во го обеспечения и профилактики коррупции 

департамента (Медведева Н. А.) направить копию настоящего приказа в 

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому 

краю в семидневный срок после дня первого официального опубликования с 

указанием сведений об источниках его официального опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
5. Приказ вступает в силу на следующий день ~еле его официального 

опубликования. 
1 

.7! ! ' 
Руководительдепартамента ~/Ц' Р.С. Куриивый 

1'' 1 
j 












